姫路市生活困窮世帯の中学生等を対象とした
学習支援業務委託提出書類（提案資料）

令和　８年　２月
姫　路　市

[bookmark: RANGE!B2:J55]
提出書類一覧
　提出書類及び提出部数は下記のとおりとする。

	様式番号
	提　出　書　類
	提出部数

	様式３
	要求水準に関する誓約書
	原本１部

	様式４－１
	提案書①（業務実施方針及び業務実施体制）
	原本１部、写し５部

	様式４－２
	提案書②（評価テーマ①）
	原本１部、写し５部

	様式４－３
	提案書③（評価テーマ②及び③）
	原本１部、写し５部

	様式４－４
	提案書④（評価テーマ④）
	原本１部、写し５部

	様式４－５
	提案書⑤（解決力及び危機管理）
	原本１部、写し５部

	様式５
	提案見積書
	原本１部

	業務実績の内容の分かる書類（契約書及び仕様書等業務の内容が明らかなもの）
※募集要項９（2）※１で定める業務実績の判断基準を満たす内容のもの
	写し１部

○提出書類の作成に当たっては、横書き、片面刷り、文字サイズを１０．５ポイント程度とすること。提出の際、表紙・フラットファイル等は不要とする。
○様式４-１、４-２、４-３、４-４、４-５には、提案者が特定できるような表示及び記載のないものとすること。

（様式３）
令和　年　　月　　日

要求水準に関する誓約書

（宛先）姫路市長

　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　 又は受任者名

令和８年２月19日付けで公告のありました「令和８年度姫路市生活困窮世帯の中学生等を対象とした学習支援業務委託」の事業者に決定したときには、公告に規定された要求水準と同等又はそれ以上の水準で本業務の実施に当たることを誓約いたします。

（様式４－１）
提案書①（業務実施方針及び業務実施体制）
	＊提案項目「⑴業務実施方針及び⑵業務実施体制」について、本様式片面２枚以内で簡潔にまとめ、作成すること。

	（業務実施方針）

	（業務実施体制）

（様式４－２）
提案書②（評価テーマ①）
	＊提案項目「⑶学習教室による学習支援事業に関する提案」について、本様式片面２枚以内で簡潔にまとめ、作成すること。

（様式４－３）
提案書③（評価テーマ②及び③）
	＊提案項目の「⑷情報提供事業・入学手続支援事業に関する提案及び⑸修学支援事業に関する提案」について、本様式片面１枚以内で簡潔にまとめ、作成すること。

	（情報提供事業・入学手続支援事業）

	（修学支援事業）

（様式４－４）
提案書④（評価テーマ④）
	[bookmark: OLE_LINK5]＊提案項目の「⑹体験活動等に関する提案」について、本様式片面１枚以内で簡潔にまとめ、作成すること。

（様式４－５）
提案書⑤（解決力及び危機管理）
	＊提案項目の「⑺解決力及び⑻危機管理」について、本様式片面１枚以内で簡潔にまとめ、作成すること。

	（解決力）

	（危機管理）

（様式５）

提案見積書
	＊評価項目イ　「提案金額」を記載すること。

件　名　　　令和８年度姫路市生活困窮世帯の中学生等を対象とした学習支援業務

	億

	千

	百

	十

	万

	千

	百
０
	十
０
	円
０

[bookmark: _GoBack]提案金額

＊本様式の作成に際しては、以下の点に注意すること。
・事業費は、千円単位とすること。
・事業費は、消費税及び地方消費税相当額を除いた額を記入すること。
・事業費の金額の前に、「￥」を記載すること。